manteaceus iudex domini. Iacobi stricti potestatis

astensis. uisis testibus et instruments utriusque

partis et allegacionibus auditis et habito conscilio

sapientum condempnauit per sententiam Vuiliel-

mum de baienis in restitucione possessionis predi-

ctarum terrarum predicto prepósito nomine predi

cte ecclesie. saluo alio iure. Vuilielmo de baienis

si habet in predictis terris. Data fuit hec senten-

c tia in urbe astense subter palacium calcanei saneti

Systi. Testes fuerunt ibi. Petrus cicia. Valaro...us

Calcaneus de saneto Systo. Iacobus durus uasus.

henricus de baienis. Et ego Bassus sacri palacii

notarius interfui rogatus et precepto iacobi mante-

gacei sie scripsi.

( DCLXIX )

Merlone ed Ardizzone di Piossasco /anno cessione

a favore d'Ardidno vescovo di Torino del casteüo

di Testona ; ed il vescovo concede a detto Mer-

d lone Vinvestitura del castello di Piobesi ; con va

ne altre convenzioni tra essi.

Sentenza del giudice del podesth d'Àsti nella

causa vertente tra i canonici délia Cattedrale e

Guglielmo di Bene.

1 19З , 21 luglio

1 193 , 8 luglio Dairoriginale. Archivio Arcivescovile di Torino ,

cat. i5 , m. i , n. a. ( D. P.)

DalToriginale. Archivio delta Cattedrale aVAsti, n. 13.

(L. C)

Anni domini millésime centesimo nonagésimo

tertio indic tione undécima die iouis octauo die in-

Anno dominice incarnacionis millesimo c. nona

gésimo tercio die mercurii que est xn kal. augu

sti indicione xi. Presentibus infrascriptis testibus

dominus merlo . et arducio de plozasca fecerunt
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pacem et finem et transactionem et sui iuris si

quod haberent remissionem domino arduino dei

gracia taurinensi episcopo de castro de testona et

de omni districto. et iurisdiclione et honore et

comitatu et de curaia ipsius uille et de omnibus

que pertinent ad contile et districtum ipsius castri

et uille. exceptis suis rebus que haben t in uilla

non prouenientibus eisdem ex castello et comitatu

et honore et districto et pro hac pace et fine et

refutacione dedit prenominatus episcopus domino

merloni de plazasca per rectum feudum Castrum de

publicis cum со iure quod habet in uilla. exceptis

uassallis et feudis uassallorum. eo plus quod dedit

ius pignoris quod habebat in feudo de publicis pe-

trus de castagnolis et si quod ius aliud ibi habe

bat, excepta fidelitate et excepta albergaría, et ex

ceptis decimis et primiciis et omnibus racionibus

ecclesiarum de publicis. que omnia prefatus epi